CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 11
DE 29 DE ABRIL DE 2020

EMENTA: “AUTOREZA o MUNICEPEO DE LIMEIRA ao 053%
A CZONCEEÍDER 1) uso ::E í-*AíWããjLãsíA MECANIZADA PARA o
SINDICATCé aos PRODUTKÉERES auztams m: LIMEIRA ::ao (DESTE z:

DÁ ("JUTRAÉS PROVIDÊNCIAS.”

AUTOR: Sérgio Alves Garcia.

Art. 1° ¡I/Iodãfícaee e Ari. 2”. ;que passa a vigorar com a seguinte
reda à;

Art. 2° A Concessão de Liso dos bens públicos nvzzz*zícápazs

será par prazo de 10 anos, e/ou enquanío houver íníeresse
,ram parte do Municip/o e do Sindicato. "

Sala das Sessões, 6 de maio de 2020

/ ' n

Âpêbãía-(ÍO emAMMA/discussao

Porj
Saka éas Sessões em l IM
O Presideníe '

I
Í

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretor¡a@Iime¡rcdooeste.cam.mg.gov.br